
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Шестнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2018 года № 138
дер. Рикасиха

О признании утратившим силу решения муниципального Совета
муниципального образования «Приморское» № 160 от 26.03.2015

«Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления администрацией муниципального
образования «Приморское» муниципальных услуг по распоряжению
земельными участками собственность на которые не разграничена»

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Совет депутатов РЕШАЕТ :

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО
«Приморское» № 160 от 226.03.2015 «Об утверждении Перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией
муниципального образования «Приморское» муниципальных услуг по
распоряжению земельными участками собственность на которые не
разграничена».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования А.В. Семенова


